Директору МКУ «ФПМППР»

	О.В. Плотниковой

	от ___________________________________

	(наименование субъекта малого/среднего

	______________________________________

	предпринимательства)

	Моб.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению документы для предоставления помещений в аренду на льготной основе в Бизнес-инкубаторе.

Приложение:

1. Анкета по форме.

2. Копия устава организации, заверенная субъектом.
«_____» ______________ 20___ г.

__________________________

_______________

__________________
должность

         подпись

  расшифровка подписи
М.П.